

YÖK'ten hastane düzenlemesine te ekkür

YÖK'ten hastane düzenlemesine te ekkür

TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilen teklifle Yüksekö retim kanununda de i ikli e gidildi. Buna göre Tıp Fakültesi açmak isteyen vakıf üniversitelerine hastane kurma artı getirildi. YÖK Ba kanı Yekta Saraç kararın ardından sosyal medya hesabından bir açıklama yaparak yetkililere te ekkür etti. AK Parti milletvekillerinin imzasını ta ıyan "Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanunlarda De i iklik Yapılması Hakkında Kanun Teklifi", TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. Yüksekö retim Kanunu'nda da de i iklik yapan kanunla, tıp fakültesi açmak isteyen vakıf üniversiteleri bazı artları ta ımak zorunda. EN AZ 200 YATAKLI HASTANE KO ULUTıp fakültesi kurmak isteyen vakıf üniversitelerinde e itim ve ö retim faaliyetleri ile sa ılık hizmetleri sunumu için asgari 200 yatak kapasitesine sahip olması ve YÖK'ün tıp e itimi için gerekli gördü ü asgari fiziki mekan ve donanım artlarını sa laması artı aranacak. Bu kapsamda vakıf üniversitelerinde tıp e itimi için mülkiyeti, i letme hakkı ve ruhsatı kendisine ait bir hastanenin varlı ı, faal bir özel hastanesi yoksa tıp fakültesi açabilmesi için Sa ılık Bakanlığı ndan ön izin alması, ön izinle kurulan tıp fakültelerinin e itime ba layabilmeleri için ise hastane ruhsatının alınımı olması gibi artlar da getirilecek. VAKIF ÜN VERS TELER NE K YIL SÜRE TANINDI Bünyesinde tıp fakültesi olan ve kendisine ait hastanesi bulunmayan vakıf yüksekö retim kurumlarının geçici maddenin yürürlü e girdi i tarihten itibaren iki yıl içinde kanunda belirtilen artları ta ıyan hastaneye ait ön izin belgesini veya aynı artları haiz mevcut bir hastaneye devralaca ına dair belgeyi Yüksekö retim Kuruluna teslim etmesi zorunlu olacak. Bu süre içinde söz konusu belgeleri teslim etmeyen vakıf yüksekö retim kurumları uyarılacak. ARTLARI YER NE GET RMEYEN TIP FAKÜLTELER KAPATILACAK Bu sürenin bitiminden itibaren bir yıl içinde söz konusu belgeleri sunamayan vakıf yüksekö retim kurumlarının tıp fakültelerine ö renci verilemeyecek. Üç yıllık sürenin bitiminden itibaren iki yıl içinde mülkiyeti kendisine ait veya Hazineye ait olup düzenlemenin yürürlü e girdi i tarihten önce vakıf yüksekö retim kurumuna irtifak hakkı tesis edilmi olan ta ınmazlar üzerinde bulunan i letme hakkı ve ruhsatı kendine ait olan kanunda belirtilen artları ta ıyan hastaneye ili kin belgeleri Yüksekö retim Kuruluna teslim etmeyen vakıf yüksekö retim kurumlarının tıp fakülteleri kapatılacak. Mevcut ö renciler hakkında kanunun ilgili hükümleri uygulanacak. YÖK BA KANINDAN TE EKKÜR Yüksekö retim Kurulu Ba kanı Yekta Saraç alınan kararın ardından sosyal medya hesabından bir açıklama yaptı. "Tıp e itiminde ihmalin telafisi olmaz" diyen Saraç milletvekillerine te ekkür etti. "Tıp e itiminde ihmalin müsamaha ile kar ılanmasının telafisi mümkün olmayacak sonuçlara yol açaca ı malumdur. Ö rencilerimizin gerekli ve yeterli tıp e itimi alabilmeleri için ise teorik dersler dı ında, uygulamalı e itim de alarak sa ılık hizmeti sunmaları gerekmektedir. Tıp Fakültesi bulunan Vakıf Üniversitelerinin kendi hastanelerine sahip olmasının tıp e itimi açısından niteli i artırıcı önemli etkileri olaca ı, bazı aksamaları ortadan kaldıracaca ı gerekçesi ile dün Meclisimiz tarafından önemli bir kanuni düzenleme yapılmı tır. Tıp e itimi açısından çok önemli olan bu yasal düzenleme ile Vakıf Üniversitelerinin Tıp Fakültesi kurabilmeleri için kendisine ait hastanesi olma artı getirilmi tir. E itim ve ö retimin niteli ine ve kalitesine sürekli dikkat çeken Sayın Cumhurba kanımızın tensipleri ile hazırlanan, iktidar muhalefet de erli milletvekillerinin deste i ile Meclisimizde kabul edilen yasal düzenlemeden dolayı müte ekkir oldu umuzu ifade etmek isteriz"

Tags: